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Jakelussa mainituille

 

Jäsenpyyntö työryhmään korkeakoulujen osaamisko-
konaisuuksien (micro-credentials) määrittelemiseksi 
ja käyttöönoton tukemiseksi

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään edustajansa 

jäseneksi korkeakoulujen osaamiskokonaisuudet määrittelevään ja niiden käyttöönottoa tu-

kevaan työryhmään.

Työryhmän tavoitteena on luoda korkeakoulujen osaamiskokonaisuuksista nykyistä yhte-

näisempi, tunnistettava ja tunnettu sekä luotettava tapa hankkia ja osoittaa osaamista. 

Määrittelytyö luo perustan sille, millä ehdoilla osaamiskokonaisuudet voidaan ottaa digitaa-

lisille palvelualustoille/-alustalle ja miten ne siellä näkyvät. Työn lähtökohtana ovat EU:n 

neuvoston suosituksessa (2022/C 243/02) esitetty määritelmä ja vakiotiedot sekä euroop-

palaiselle korkeakoulutusalueelle MICROBOL-hankkeessa laadittu viitekehys 

(https://microbol.microcredentials.eu/microbol-framework-published/ ).

Työryhmän tarkempi työnkuva ja kokoonpano on avattu liitteenä olevassa asettamiskirje-

luonnoksessa.  Työryhmän toimikausi on xx.3.2023-31.12.2023.

Jotta ryhmä voidaan asettaa sukupuolten tasa-arvon edistämisvelvoitteen mukaisesti, pyy-

detään jakelussa mainittuja tahoja nimeämään sekä mies- että naisehdokas. Suomen am-

mattikorkeakoulujen rehtorineuvostoa ARENE ry:tä ja Suomen yliopistojen rehtorineuvosto 

UNIFI ry:tä pyydetään nimeämään jäsenehdokkaita siten, että työryhmässä kumpaakin 

rehtorineuvostoa edustaa kaksi henkilöä. Toisella kummankin sektorin henkilöistä olisi hyvä

olla opintohallinnon ja tietohallinnon tuntemusta. 

Ehdotukset jäseniksi tulee toimittaa viimeistään 6.3.2022 opetus- ja kulttuuriministeriön kir-

jaamon sähköpostiosoitteeseen kirjaamo.okm@gov.fi. Kirjeessä tulee mainita diaarinumero

VN/5316/2022.
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Työryhmän ensimmäinen kokous on tavoitteena järjestää 13.3.2023 klo 10.30-12.00 hybri-

dikokouksena.

Johtaja Jonna Korhonen

Opetusneuvos Päivi Bosquet

 Liitteet Työryhmän asettamisluonnos
 

 Jakelu  Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry
Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto ARENE ry
Kansallinen koulutuksen arviointikeskus Karvi
Digivisio 2030- hanke
Työ- ja elinkeinoministeriö

 
 Tiedoksi  OKM KTPO Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto
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